[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Протвино

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.04.2020
№ 228
О внесении изменений в постановление

Администрации городского округа Протвино

от 15.11.2019 №782 Об утверждении
муниципальной программы

«Здравоохранение» на  2020-2024 годы
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Протвино, письмом Министерства экономики и финансов Московской области от 18.03.2020 №25исх-2897/24-02
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.  Внести изменения в постановление Администрации городского округа Протвино от 15.11.2019 №782 «Об утверждении муниципальной программы «Здравоохранение» на 2020-2024 годы» с изменениями, внесёнными постановлениями Администрации городского округа Протвино от 12.03.2020 №149, 27.03.2020 №201:

       1.1. в приложении к постановлению в разделе III Планируемые результаты реализации муниципальной программы (подпрограммы) в п.1.1 слова «Доля населения, прошедшего диспансеризацию (Диспансеризация)» заменить на слова «Доля работников предприятий, прошедших диспансеризацию»;

       1.2. в приложении к постановлению в разделе IV Методика расчета значений планируемых результатов реализации муниципальной программы (подпрограммы) слова «Доля населения, прошедшего диспансеризацию (Диспансеризация)» заменить на слова «Доля работников предприятий, прошедших диспансеризацию».
2. Общему отделу направить настоящее постановление в сектор по социальным вопросам, отдел социально-экономического развития и инвестиций, сектор учета и распределения жилья, Контрольно-счетную палату городского округа Протвино, для опубликования в газете «Протвино сегодня», для размещения на сайте Администрации городского округа Протвино в разделе «Муниципальные Программы».
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа Протвино                                                                     С.Л. Кудряшов
	Начальник сектора по социальным вопросам

                                              Г.А. Матюк

	Юридический отдел
Отдел социально-

экономического развития и инвестиций